
Komisja Planowania Przestrzennego 
i Ochrony Środowiska 
Rady Miasta Krakowa 

POPRAWKA nr 1 

Kraków, 29 maja 2023 roku 

KANCELARlA RADY MlASTA 
KRAKOWA 

SEKRETARIAT 
:tnęło 2023 -05- 3 O 

do projektu uchwały w sprawie udostępnienia „Modrzejówki" mies kańcom Krak:o�� ......... . 

według druku nr 3398 

Na podstawie § 36 ust. 4 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 
nr XL VIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu 
Miasta Krakowa (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074, zm: Dz. 
Urz. Woj. Małopolskiego z 2020 r. poz. 919) postanawia się, co następuje: 

Do projektu uchwały według druku nr 3398 wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1. otrzymuje brzmienie: 

,, § 1. Ustala się kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa, polegające na podjęciu 

wszelkich możliwych i prawnie dopuszczalnych działań mających na celu udostępnienie 

budynku „Modrzejówki" i jego otoczenia mieszkańcom Krakowa poprzez wykup, umowę 

dzierżawy, użytkowania lub inną formę władania nieruchomością i włączenie przyległych 

terenów zielonych do parku Młynówka Królewska" 

�-==- � 

Strona 1 z 2 

Grzegorz tawowy 

Przewodniczący Komisji 

Planowania Przestrzennego 

i Ochrony Środowiska 



UZASADNIENIE: 

W wyniku dyskusji, która odbyła się podczas posiedzenia nr 100/2023 Komisji Planowania 

Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa 29 maja 2023 roku ustalono, 

że cel uchwały, jakim jest udostępnienie „Modrzej ówki" i jego otoczenia mieszkańcom można 

osiągnąć nie tylko poprzez wykup nieruchomości, ale także inne formy prawne. W związku 

z powyższym Komisja proponuje, by rozszerzyć katalog proponowanych działań 

dla Prezydenta Miasta Krakowa o zawarcie umowy dzierżawy, użytkowania bądź inną formę 

władania nieruchomością. Jako, że wymieniona nieruchomość stanowi majątek kościelny, 

to ewentualną zgodę na sprzedaż nieruchomości musiałby wyrazić Stolica Apostolska, 

wprowadzony jest także zarząd komisaryczny nad majątkiem Arcybractwa Miłosierdzia pod 

wezwaniem Bogurodzicy Najświętszej Maryi Panny Bolesnej w Krakowie, który wyklucza 

zbycie majątku - stąd wprowadzenie powyższej poprawki, która proponuje inne formy prawne 

mogące udostępnić wskazaną w projekcie uchwały przestrzeń mieszkańcom, uważa się 

za zasadną. 

?�g:��r-ć:!W 

Strona 2 z 2 

Przewodniczący Komisji 

Planowania Przestrzennego 

i Ochrony Środowiska 


